

Schimbare a conductelor de abur de presiune inalta a turbinei nr.3

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de captusire si izolare a conductelor de abur de presiune inalta turbina nr. 3

Valoarea de deviz 209 981,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii. Conditii stingherite k=1,20 p.1 ordin a Ministerului CDT al RM nr.117 din 03.09.2007 K=1,200 1.1. Demontare				
1	RpIzF02A	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din bile, dulapi si rigole de rasinoase	m2	90,000	243,80 142,75	21 942,33 12 847,46
2	IzJ11A	Desfacerea protectiei izolatiei din tesetura de fibre de sticlacu folie de aluminiu la conducte, Dn=273mm	m2	71,000	12,24 12,24	868,73 868,73
3	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (100mm), Dn=273mm / 5 strat	m2	71,000	91,71 88,71	6 511,32 6 298,32
4	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (100mm), Dn=273mm / 4 strat	m2	62,000	91,71 88,71	5 685,94 5 499,94
5	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (100mm), Dn=273mm / 3 strat	m2	52,000	91,71 88,71	4 768,85 4 612,85
6	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la	m2	43,000	91,71	3 943,47

		conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (100mm), Dn=273mm / 2 strat			88,71	3 814,47
7	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (100mm), Dn=273mm / 1 strat	m2	34,000	91,71 88,71	3 118,10 3 016,10
8	IzJ11A	Desfacerea protectiei izolatiei din fibre de sticla cu folie de aluminiu la conducte, Dn=219mm	m2	70,000	12,24 12,24	856,50 856,50
9	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (50mm), Dn=219mm / 5 strat	m2	70,000	91,71 88,71	6 419,61 6 209,61
10	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (50mm), Dn=219mm / 4 strat	m2	60,000	91,71 88,71	5 502,52 5 322,52
11	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (50mm), Dn=219mm / 3 strat	m2	51,000	91,71 88,71	4 677,14 4 524,14
12	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (50mm), Dn=219mm / 2 strat	m2	41,000	91,71 88,71	3 760,06 3 637,06
13	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma (50mm), Dn=219mm / 1 strat	m2	31,000	91,71 88,71	2 842,97 2 749,97
14	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	2,800	423,15 423,15	1 184,82 1 184,82
15	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, (Погрузка мусора, мусора в автотранспорт)	t	2,800	138,67 138,67	388,28 388,28
		Total Demontare Inclusiv salariu				72 470,63 61 830,77

		1.2. Montare				
16	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=700 oC, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv / 1 strat , Dn=273mm	m2	34,000	64,85 60,16	2 204,86 2 045,40
17	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=700 oC, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv /2 strat , Dn=273mm	m2	43,000	64,85 60,16	2 788,51 2 586,83
18	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=700 oC, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv / 3 strat , Dn=273mm	m2	52,000	64,85 60,16	3 372,15 3 128,26
19	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=400 *C, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv / 4 strat , Dn=273mm	m2	62,000	64,85 60,16	4 020,64 3 729,84
20	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=400 *C, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv / 5 strat , Dn=273mm	m2	71,000	64,85 60,16	4 604,28 4 271,27
21	RpIzD18D 1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirotund,cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 1.6 m, confectionare	m2	71,000	35,15 30,59	2 495,59 2 171,83
22	RpIzD18D 2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirotund,cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 1.6 m, montare	m2	71,000	77,55 75,45	5 506,29 5 357,19

23	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=700 oC, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv / 1 strat , Dn=219mm	m2	31,000	64,85 60,16	2 010,32 1 864,92
24	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=700 oC, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv / 2 strat , Dn=219mm	m2	41,000	64,85 60,16	2 658,81 2 466,51
25	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=700 oC, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv / 3 strat , Dn=219mm	m2	51,000	64,85 60,16	3 307,30 3 068,10
26	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=400 oC, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv / 4 strat , Dn=219mm	m2	60,000	64,85 60,16	3 890,94 3 609,53
27	RpIzD03B	Termoizolarea conductelor cu saltele din vata minerala T=400 oC, avind grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm, inclusiv / 5 strat , Dn=219mm	m2	70,000	64,85 60,16	4 539,43 4 211,11
28	RpIzD18D 1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirotond,cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 1.6 m, confectionare	m2	70,000	35,15 30,59	2 460,44 2 141,24
29	RpIzD18D 2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi autofiletante cu cap crestet semirotond,cu circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 1.6 m, montare	m2	70,000	77,55 75,45	5 428,74 5 281,74
30	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind	t	2,800	423,15 423,15	1 184,82 1 184,82

		sub 25 kg, pe distanta de 60 m				
		Total Montare Inclusiv salariu				50 473,10 47 118,58
		Total Lucrari de constructii. Conditii stingherite k=1,20 p.1 ordin a Ministerului CDT al RM nr.117 din 03.09.2007 Inclusiv salariu				122 943,73 108 949,35

		Total	lei	122 943,73
		Asigurarea socil medic	24,00 %	26 147,84
		Total	100,00 +	149 091,58
		Transportarea	5,00 %	453,49
		Total	100,00 +	149 545,07
		Depozit	1,50 %	136,05
		Total	100,00 +	149 681,11
		Cheltuiile de regie	13,50 %	20 206,95
		Total	100,00 +	169 888,06
		Beneficiu de deviz	3,00 %	5 096,64
		Total	100,00 +	174 984,71
		TVA	20,00 %	34 996,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		209 981,65 108 949,35

Intocmit

T. Tihomirova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)